Sectio 2<sup>a</sup>. *De subiecto originalis peccati et corruptionis quae idem peccatum praecedit et sequitur.*

- Dubitatur 1. Utrum originale peccatum fuerit in Adamo ..... ATG 65 (2002) 224-227
- Dubitatur 2. Utrum in semine, antequam informetur anima rationali, sit originale peccatum ..... ATG 65 (2002) 227-230
- Dubitatur 3. Utrum in semine, antequam informetur anima rationali, sit aliquod vitium, corruptio vel infectio, a qua redundet postea originale peccatum ..... ATG 65 (2002) 230-238
- Dubitatur 4. Utrum originale peccatum sit in carne vel in anima ..... ATG 65 (2002) 238-249
- Dubitatur 5. Utrum in carne sit infectio a qua redundet originale peccatum in anima ..... ATG 65 (2002) 249-261
- Dubitatur 6. Utrum anima contrahat originale peccatum ex carne propter appetitum quo propendet in carnem ..... ATG 65 (2002) 261-264
- Dubitatur 7. Utrum primarium subiectum originalis peccati sit animae substantiae, an vero illius voluntas. Ubi an persona sit subiectum ..... ATG 65 (2002) 264-273

Dubitatur 8. Utrum originale peccatum voluntatem prius et magis quam alias potentias afficiat ..... ATG 65 (2002) 274-276

[fol. 489] Sectio 3. *Quae peccata et quorum parentum ad posteros traduci potuerint.*

Dubitatur 1. Utrum omnia peccata Adami vel aliorum Parentum traducantur ad posteros . ATG 66 (2003) 159-171

Dubitatur 2. Quae turpitudo primi peccati traducatur ad posteros ..... ATG 66 (2003) 171

Dubitatur 3. Utrum peccatum mere internum, si fuisse primum traduceretur in posteros ..... ATG 66 (2003) 172-176

Dubitatur 4. Utrum ad posteros transmittenetur primum peccatum Adami, si violaret aliud praeceptum servata abstinentia ab arbore scientiae ..... ATG 66 (2003) 177-179

Dubitatur 5. Utrum primum peccatum, si post generationem committeretur transmittenendum esset ad filios quoa Adamus in iustitia originali perseverans genuisset. Ubi etiam de reliqua posteritate ..... ATG 66 (2003) 179-188

Dubitatur 6. Utrum transmittenetur ad posteros peccatum cuiusque parentis qui genitus fuisse in originali iustitia ..... ATG 66 (2003) 189-193

Dubitatur 7. Utrum traduceretur originale peccatum, si foemina peccaret viro non peccante ATG 66 (2003) 193-197

[fol. 504] Sectio 4. *De numero et gravitate originalium peccatorum.*

Dubitatur 1. Utrum originalia peccata totidem sint quot homines ..... ATG 66 (2003)198-203

Dubitatur 2. Utrum peccatum originale sit aequaliter in omnibus ..... ATG 66 (2003)203-207